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ciel Szko’f

». .. dac dziecRu cate powietrze, stotice,
catq zyczliwos, jaka mu sig nalezy,
niezaleznie od zastug czy win,

zalet czy przywar.”

J. Korczak,

Przyj

Dyrektor ,Grono Pedagogiczne oraz Rada Rodzicow
SzRoty Podstawowej im. Janusza Korczaka w BarkRowie
gorqco i serdecznie dzigRujq

1. Zarzqdowi Banku Spotdzielczego w Zmigrodzie
2. Michatowi Sznajder

3. Jozefowi Macigg

4. Pawtowi Panyto

5. Ryszardowi CzechowsKiemu

6. Firmie VeraFoto

7. Henrykowi ZatanowsKiemu

8. Zbigniewowi Wajer

9. Patrycji_ Augustyniak-Seredyriskiej



10.
11.
12.
13.

Teresie Augustyniak
Adamowri Bforiskiemu
Henrykowi Rudnickiemu
Magdalenie Matusiak,

za wsparcie, ofiarnost¢ i Zyczliwosé
okazane naszej placowce.

Barkowo, dnia 11 maja 2018 roku




